§. 23. Hæc omnia proficuum animarum curam, et pacem, concordiamque inter Missionarios; faustum denique Vicariorum Apostolicorum regimen respiciunt. At quoniam a Viris

optimis, et fidei dignis indicatum fuit consentaneum fore, si definiatur, utrùm Regularibus qui vel in Regiis Sacellis, vel in Locis pro illis fundatis, sive apud Nobiles commorantur, liceat Indulgentias suis Ordinibus concessas evulgare, ideo, ut omnes molestæ tricæ evitentur, sequens regula proponitur, quæ executioni demandari omnino debet. In bonum Anglicanæ Missionis adprobantur quilibet pietatis actus, preces, jejunia, atque opera meritoria, quæ a Sancta Romana Ecclesia comprobantur. Ad Indulgentias quod spectat ipsis operibus adnexas ratione privilegiorum, quæ uni, vel alteri Regularium Ordini a Summis Pontificibus concessa fuerunt, suspenduntur, atque, ut Fideles spirituali Sanctarum Indulgentiarum emolumento tranquille, et copiosè simul perfruantur, cuilibet Vicario Apostolico auctoritas in ditione sui Vicariatus conceditur, ut quater in annum in iis Solemnitatibus, quæ ipsis magis opportunæ videbuntur, Indulgentiam Plenariam impertiantur, quam lucrari possint quicumque Pœnitentiæ Sacramento expiati, et Sacra Eucharistia refecti Sacellum aliquod visitabunt, ubi Missæ Sacrificium celebratur, pacem Ecclesiæ suæ a Deo rogabunt, paratique erunt pauperes aliqua eleemosyna pro suis viribus sublevare, vel Catechismo, et Sacris Concionibus frequenter interesse, quoties absque gravi incommodo id fieri liceat, sive infirmis, aut morti proximis operam suam christiana charitate præbere; et quoniam non deerunt, qui vel carcere, aut gravi morbo, sive alia legitima causa impediti, præscripta pietatis officia minimè poterunt adimplere, singuli Vicarii Apostolici potestatem habeant ea commutandi, et alia, quæ perfici valeant, decernendi. Porrò ne morientes e vita decedant sine Benedictione *in articulo mortis*, et sine Indulgentia ipsi conjuncta, iisdem Vicariis Apostolicis facultas conceditur, ut illam impertiant, atque etiam Sacerdotes alios subdelegare possint, qui eam

ANNO
1753.

De Indulgentiis.

Suspenduntur in Anglia Indulgentiæ, Regularibus ad communicandum sive publicandum concessæ.

Vicariis Apostolicis delegatur largitio Indulgentiæ plenar. quater in anno.

Et in articulo mortis.

PONT. morientibus elargiantur, servata tamen formâ;
A. XIII. quæ indicitur in Constitutione hujus nostri Pontificatus tempore in lucem evulgata, quam hisce regulis ad majorem commoditatem adjungimus.

Suadetur §. 24. Ultimo tandem, cum Anglicanæ Missionis perduratio Principum Catholicorum Ministris, Nobilibus Catholicis, Foundationibus et Nobilibus Catholicis que jam constitutis accepta referri debeat; eos magnopere adhortamur, ut illos tantum Sacerdotes Sæculares, vel Regulares suis Sacellis inseruire permittant, qui se prius obtulerint Vicariis Apostolicis, et obtentas ab illis approbationes exhibuerint: secus enim contingere et minime possit, ut præter eorum voluntatem admittatur celebrando Missæ Sacrificio in Sacellis, et ministrandis Sacramentis, qui vel Sacerdos, nisi a Vicariis Apostolicis, suspensionis fortasse, vel irregularitatis vinculo obstringatur.